МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «10» августа 2019 г.                Курск                                  № 488-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.08.2019 г., протокол №57

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                                     А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 488-з от 10.08.2019 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство). На базе среднего общего образования

1 19184000345 Карпов Игорь Алексеевич 124

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

общего образования

2 19190002116 Ткачева Юлия Николаевна 178

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

профессионального образования

3 19186003477 Лукашова Юлия Витальевна 111

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе

среднего профессионального образования

4 19191004144 Мащиц Анастасия Романовна 135

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования

5 19193004553 Каширцева Алина Андреевна 157

6 19181000072 Рышков Алексей Владимирович 139

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего общего образования

7 19181001696 Пашкова Елизавета Андреевна 156

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе

социальных служб). На базе среднего профессионального образования

8 19192002586 Ахезина Марина Максимовна 124

9 19188003065 Требушкова Анна Юрьевна 120

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального образования

10 19195003177 Хмелькова Полина Олеговна 129

11 19180002411 Ермакова Алина Михайловна 122

12 19180004330 Лукин Александр Романович 120

13 19186002410 Проскурина Мария Александровна 110

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостинично-ресторанная

деятельность). На базе среднего профессионального образования

14 19195004208 Позняков Денис Евгеньевич 143

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего

профессионального образования

15 19177001756 Подоляк Арина Валерьевна 140

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

информатики). На базе среднего общего образования

16 19182003018 Егорова Елена Борисовна 238

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

информатики). На базе среднего профессионального образования

17 19182002321 Кокшаров Игорь Сергеевич 147

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

18 19187001435 Дрючина Диана Александровна 193

19 19187002400 Гавришева Наталья Михайловна 184

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование). На базе среднего общего образования

20 19174004402 Сушенков Роман Владиславович 165

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование). На базе среднего профессионального образования

21 19185000245 Холодова Людмила Александровна 153

22 19178000308 Козарева Анастасия Александровна 153

23 19190001729 Озерова Жанна Александровна 146

24 19096000846 Заводнова Ангелина Геннадьевна 145

25 19185001691 Четверикова Кристина Николаевна 139

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование). На базе среднего профессионального образования

26 19185004139 Блохтинова Маргарита Евгеньевна 158

27 19194002984 Захарова Анна Васильевна 157

28 19185004591 Московкина Екатерина Геннадьевна 116

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования

29 19181001792 Рындина Анастасия Валерьевна 157

30 19185001559 Сергеева Анастасия Владимировна 154

31 19177003069 Пшеничных Юлия Николаевна 153

32 19187003640 Матохина Екатерина Сергеевна 151

33 19181001368 Старикова Евгения Александровна 124

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего

профессионального образования

34 19174001329 Фищенкова Алена Владимировна 170

35 19174004432 Колядина Мария Александровна 166

36 19184001714 Коростелева Татьяна Николаевна 146

37 19174003632 Попова Ирина Алексеевна 134

38 19189002212 Гыза Мария Владимировна 123

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего общего образования

39 19187002314 Горченкова Анна Григорьевна 207

40 19179003206 Русовская Мария Владимировна 180

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

41 19189002177 Бут Лилия Вячеславовна 189

42 19175002908 Григорова Мария Сергеевна 171

43 19189002891 Останкова Екатерина Викторовна 162

44 19174004069 Анпилогова Юлия Владимировна 152

45 19174002897 Чепурная Анастасия Николаевна 147

46 19174002055 Сергеева Ирина Владимировна 118

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего

профессионального образования

47 19186003012 Комягина Ольга Вячеславовна 163

48 19028001617 Легостаева Юлия Ивановна 156

49 19175002501 Карачевцева Марина Валерьевна 152

50 19174003466 Малыхина Виктория Сергеевна 147

51 19194001169 Локтионова Ирина Владимировна 146

52 19174002701 Григорова Яна Александровна 130

53 19175001905 Малахова Анастасия Сергеевна 113

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе

среднего профессионального образования

54 19178002350 Макаренко Юлия Олеговна 126

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

профессионального образования

55 19175003734 Барышников Игорь Петрович 126

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего

профессионального образования

56 19189002448 Алехина Наталья Кирилловна 148

57 19187001661 Дорошева Марина Сергеевна 143

58 19184001989 Воробьева Алёна Григорьевна 138

59 19185003198 Новикова Ольга Игоревна 130

60 19195004133 Клыкова Алина Геннадьевна 130

61 19195000212 Геланова Евгения Владимировна 114

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание изобразительного и декоративно-прикладного искусства в

общем и дополнительном образовании). На базе среднего профессионального образования

62 19184001218 Константинова Ольга Анатольевна 139

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки

спортсменов). На базе среднего профессионального образования

63 19187003982 Кучугура Андрей Анатольевич 163

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое

воспитание). На базе среднего профессионального образования

64 19187002187 Гуров Евгений Иванович 146

65 19227003877 Костягин Игорь Константинович 140